J. Helmond & Zn.

Specificaties
Machinehandel BV P

Linde E 20 PH-01

OPBOUW:; Heftruck
MERK: Linde
TYPE: E 20 PH-01

€ 12.500,-

SPECIFICATIES

Bouwjaar
Id
Brandstof
Bedrijfsuren
Doorrijhoogte
Hefhoogte
Hefcapaciteit
Mastdelen
Algemene staat
Technische staat
Optische staat
Prijs:

Accessoires

2008
8343
Electrisch
4.934
2.320 mm
5.220 mm
2.000 kg
3

Goed
Goed
Goed

€ 12.500,-

Flitslamp, Integrale Sideshift, Werklampen, Zijschuiver




J. Helmond & Zn.

Machinehandel BV Specificaties

Masttype: triplex

Beschrijving Vorkenbord: iso fem 2a



